Отдел по образованию,
молодежной политике, культуре и спорту
администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области
 __________________________________________________________________

Приказ

«02» мая  2017 г.                                                                 № 222

Об  итогах  районного  конкурса
 творческих работ
(декоративно – прикладное творчество)
«Великая Победа Великих героев!»

          Во исполнение приказа  отдела по образованию, молодёжной политике, культуре и спорту  № 37  от  «23» января  2017  «О проведении районного конкурса творческих работ (декоративно – прикладное творчество) «Великая Победа Великих героев!»,  в целях повышения интереса к одному из значительных событий в истории России и сохранения исторической памяти среди подрастающего поколения с 30 января  по 28 апреля 2017 года проходил районный конкурс творческих работ (декоративно – прикладное творчество) «Великая Победа Великих героев!» (далее Конкурс).
Организационно–методическое сопровождение Конкурса  осуществляло муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» (Попова О.В.).
В Конкурсе приняли участие обучающиеся 5  школ района: МКОУ «Хохольская СОШ», МКОУ «Оськинская ООШ», МКОУ «Гремяченская ООШ», МКОУ «Архангельская ООШ», МКОУ «Орловская СОШ»,  воспитанники МКУ ДО «Дом детского творчества».
Не приняли участие 8 школ: МБОУ «Костенская СОШ», МКОУ «Староникольская СОШ», МКОУ «Семидесятская СОШ», МКОУ «Устьевская СОШ», МКОУ «Яблоченская СОШ», МБОУ «Хохольский лицей», МКОУ «Новогремяченская СОШ», МКОУ «Гремяченская СОШ».
Результаты Конкурса показали, что в вышеперечисленных школах  района и доме детского творчества  велась активная работа формированию чувства гражданственности и патриотизма, активной жизненной позиции обучающихся.
На основании вышеизложенного
приказываю:
1.Утвердить итоги районного  конкурса творческих работ (декоративно – прикладное творчество) «Великая Победа Великих героев!» (приложение 1)
2. Наградить дипломами отдела по образованию, молодёжной политике, культуре и спорту победителей  Конкурса.
[image: C:\Users\Ольга\Pictures\2019-09-11\021.jpg]

Приложение 1

Итоги  районного  конкурса творческих работ
(декоративно – прикладное творчество)
«Великая Победа Великих героев!»

1 место – Дьяченко Владимир, МКОУ «Хохольская СОШ», руководитель Лещева Т.А.
- Новичихин Денис, МКОУ «Хохольская СОШ», руководитель Нечаева Л.В.
2 место – Серикова Анастасия, МКОУ «Хохольская СОШ», руководитель Лещева Т.А.;
- Григоровская Ксения, МКУ ДО «Дом детского творчества», руководитель Артемова А.А.;
- Минчева Вера, МКОУ «Оськинская ООШ», руководитель Тибекина Г.Н.;
- Пресняков Иван, МКОУ «Орловская СОШ», руководитель Белозеров В.В.;
3 место – Казакова Виктория, МКОУ «Орловская СОШ», руководитель Опенченко Т.В.;
- Надточиев Денис, МКОУ «Орловская СОШ», руководитель Белозеров В.В.;
- Беспалов Алексей, МКОУ «Гремяченская ООШ», руководитель Петелина Т.И.

image1.jpeg
3. OTMeTUTH NOJIOXKUTENBHYIO PabOTy LIKOJI, NPHHSIBLIMX y4acTHe B paboTe
Konkypca.

4. lupexTopam o611e06pa3oBaTeIbHBIX KOIT:

4.1.Beipazuts 6J1aroapHOCTh MearoraM, MOArOTOBUBIIEM nobeuTeneit
Komkypca, cornacso npuosxeHuio 1.

4.2. PekoMeHI0BaTh IPOJOIKUTE paGoTy 110 PacCUIMPEHUIO U yTIIyOJIeHUIO
3HaHWi 0 coObITHsAX Benukoii OTedecTBeHHOI BOMHEL

5. KoHTposib 3a HCHIONHEHHEM HACTCSIIErO TIpHKa3a OCTABIIAIO 33 COGOH.

PyxoBomurens otnena no o6pasosanuio,
0.10.30n0T0peBa